
附件4

劳务分包招标公告劳务分包招标公告

中铁上海工程局集团有限公司宁淮城际铁路站前5标项目一分部结构工程进行劳务招标，邀请有意向、有能力的投标人报名参与投标，现将有
关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围：一、项目概况与招标范围：

宁淮城际铁路与沪渝蓉高铁四线并行段施工5标段，标段长度17.467km。其中：新建沪渝蓉高铁正线里程DK379+339.28（六合西站北侧对应
宁淮中国铁设和铁二院分界里程）（六合特大桥472号墩（含））至DK387+545.75（滁河桥南侧1孔现浇简支梁终点）（六合特大桥712号墩（不
含）），长度8.206km。宁淮城际铁路里程为（1）DK163+248.3694=改NHDIK163+248.3694（宁淮六合特大桥472号墩（含））至改NHDIK17
2+570.367=D1K172+570.367（宁淮六合特大桥744号墩（不含））,长度9.261km。改NH右DIK163+300至改NH右DIK171+066.81064，右线长
7.767km。（2）宁淮宁启联络线同步实施工程：线路长度1.329km。上行NHNQSLDIK0+000至NHNQSLDIK0+607.52，长度0.607km。下行NH
NQXLDIK0+000至NHNQXLDIK0+722.19，长度0.722km。

本次招标的项目主要为中铁上海工程局集团有限公司宁淮城际铁路站前5标项目一分部凿除砼桩头、承台开挖、防尘网覆盖、承台回填等。具
体工程数量见清单。

本工程计划分包单位为:5家。

包件1：施工区域：DK379+339.28-DK380+512.98。

招标控制价：29365482元

包件2：施工区域：DK380+512.98-DK382+337.30；

招标控制价：14336574元

包件3：施工区域：DK382+337.30-DK383+679.25；

招标控制价：9594889元

包件4：施工区域：DK383+679.25-DK384+134.14；

招标控制价：26566998元

包件5：施工区域：DK384+134.14-DK384+450.22；

招标控制价：19576216元

二、投标人资格要求二、投标人资格要求

1.投标人需具有劳务分包不分等级资质，资质证照齐全有效，营业执照、安全生产许可证、资质证书均在有效期内，要求具有独立法人资格
或法人授权委托资格，营业执照营业范围满足相应要求，公司须具备一般纳税人资格。

2.本次招标不接受出现在股份公司、集团公司《不合格企业名录》中的单位或自然人参与报名。

3.本次招标优先录用被评为股份公司A级和集团公司B级优秀外部劳务队伍的单位。在中铁上海工程局集团有限公司范围内施工的企业，信用
评价良好、有施工能力的劳务企业优先考虑。

三、招标文件的获取三、招标文件的获取

3.1本次招标文件仅采用电子版方式在中国中铁采购电子商务平台线上发售，售价详见附表1，招标文件售后不退。

3.2凡有意参加投标的潜在投标人在中国中铁电子商务采购平台(www.crecgec.com)注册成为平台用户（须签订合同和缴纳年费），因平台审
核需一定时间，建议提前操作。

供应商注册：可在本网站->“供应商园地”->“供应商注册、认证操作手册”下载；按照有关流程操作。

供应商在线投标：可在本网站->“供应商园地”->“供应商在线投标简易操作指南（新门户版）”（网址www.crecgec.com/forum.php?mod=viewt
hread&tid=65694）；按照有关流程操作。

若对平台操作方面存在疑问或需要求助的，可联系平台客服热线4006-010100。

3.3招标文件的售卖：请于2023年8月3日15:00时至2023年8月8日15:00（北京时间，下同）完成以下相关工作：

3.3.1 供方交易系统响应操作：已注册成功的潜在投标人“响应”操作：进入中铁鲁班商务网www.crecgec.com 供方交易系统——劳务频道——
采购公告——更多（选工程、劳务）即可看到发布的招标公告->点击相应“响应”->填写“联系人、联系方式”->点击“确认”。（注：如报名多个包件
，点击“展开包件”，多包件勾选后可同时响应。）

注：如投标人在报名截止时间前未完成注册认证的，请先完成3.3.2和3.3.3步骤，并联系招标组织单位。

待注册认证完毕后，再进行“响应”操作；请确保开标前注册认证完成，否则无法参加投标环节，因此造成的后果自负。

3.3.2汇入招标服务费：将所购买包件的招标服务费(500元/套)从投标单位银行账户汇出到招标组织单位账户（不接受个人汇款），并在汇款
单上注明（招标服务费+包件号），汇款单位名称与投标人名称须完全一致。

3.3.3报名资料的发送：请在规定时间内，将标书款转账凭证、投标申请表（附表3）、营业执照副本、法人和经办人身份证扫描件以电子文档
形式发送至937148075@qq.com。

3.3.4经招标组织单位网上确认后，潜在投标人可从中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）获取电子版招标文件。

招标文件下载：

供方交易系统：供应商响应后，在“投标”中查看标书费用状态变为“已缴纳”后，供应商可在“标书下载”中点击“下载”进行下载。

注：报名期间未完成平台注册认证的供应商，经招标组织单位确认报名信息后，由工作人员将招标文件发至供应商指定邮箱（投标申请表中
填写的邮箱），供应商收到招标文件后须回执确认。

招标服务费和投标保证金指定汇入账户信息：



户名：中铁上海工程局集团有限公司宁淮城际铁路站前5标项目经理部

开户行：宁波银行股份有限公司南京河西支行

账号：72070122000366988

联行号：313301016063

（备注“宁淮铁路一分部结构工程招标服务费”）

3.4未按照规定程序获取招标文件的供应商，不得参与投标环节。

四、投标文件的递交四、投标文件的递交

  4.1投标文件递交截止时间：2023年8月13日下午15：00；开标时间2023年 8月13日下午15：00。

    4.2投标文件递交和开标地点：本次招标在中国中铁采购电子商务平台进行线上开标，投标人开标前须在中国中铁采购电子商务平台进行报价
并上传投标文件扫描件，纸质版（带U盘）邮寄至：中铁上海工程局集团有限公司第一机械化施工分公司宁淮城际铁路站前5标项目经理部一分部

地址：江苏省南京市六合区马鞍街道木斯尼全屋定制中铁上海工程局集团有限公司第一机械化施工分公司宁淮城际铁路站前5标项目经理部一分
部接收人：孙同琢

    4.3逾期未在中国中铁采购电子商务平台进行报价和上传投标文件的投标人，招标人视其为放弃本次投标。

    4.4届时请投标人法定代表人或其委托代理人密切关注中国中铁采购电子商务平台。上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介（中国
中铁采购电子商务平台：http://www.crecgec.com）发布通知。

五、联系方式五、联系方式

招标人：中铁上海工程局集团有限公司第一机械化施工分公司宁淮城际铁路站前5标项目经理部一分部

地址：江苏省南京市六合区马鞍街道木斯尼全屋定制中铁上海工程局集团有限公司第一机械化施工分公司宁淮城际铁路站前5标项目经理部一
分部

联系人：孙同琢  

联系电话：14792409717

2023年8月1日


